DE SORO; CAPACIDADE 
EXTRA DE ADIÇÃO DE 100 
ML. 
APRESENTAR CATÁLOGO. 

HALEX ISTAR R$ 2,47  R$              18.525,00   

89 550 AMPOLA 
VITAMINA K  10 MG/ML I.M. 
SOL. INJETÁVEL HIPOLABOR R$ 2,71  R$                 1.490,50   

VALOR TOTAL LOTE (seiscentos e oitenta mil reais)   R$            680.000,00   

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 

TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 

TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 

E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR